[image: image2.jpg]

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять меня в члены МО по г. Тамбову СРР. Устав Союза и принципы его деятельности признаю.
Даю согласие на обработку указанных в заявлении персональных данных в соответствии с федеральным законом от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ

«О
персональных
данных»
и
«Политикой
конфиденциальности», опубликованной на сайте СРР: http://srr.ru.

О себе сообщаю следующие сведения:

1.

(Фамилия, имя, отчество полностью)

2.

(Дата и место рождения)

3.

(Пол)

4.

(Адрес регистрации, включая почтовый индекс)

5.

(Адрес для почтовых отправлений, в случае его отличия от адреса регистрации)

6.

(Позывной радиостанции или наблюдательский позывной)

7.

(Спортивный разряд, спортивное звание, почетное спортивное звание и дата его присвоения)

8.

(Телефон, Адрес электронной почты)

9.

(Имя в скайпе, мессенджерах)

10.

(Дополнительная информация, по желанию заявителя)

[image: image1]
(Подпись)
(Дата)

В местное отделение по г. Тамбову

общероссийской общественной организации

радиоспорта «Союз радиолюбителей России»